РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 14.10.2013. № 32 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Савоськинском сельском поселении»

     Принято

 Собранием депутатов                                                                  25 декабря 2015  года
       1. Внести в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 14 октября 2013 года № 32 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Савоськинском сельском поселении следующие изменения:

        Статья 41. Внешняя проверка годового отчета об исполнении  местного бюджета.

Дополнить разделом «По обращению Собрания депутатов сельского поселения внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета поселения может осуществляться контрольным органом муниципального района».
2.Настоящее  Положение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Савоськинского
 сельского поселения                                                          А.Н. Медный
х. Савоськин
25.12.2015.
№ 80